PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 089/2014, de 07/04/2014

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
070/2014/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso das atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 070/2014/CAV, de 18/03/2014, que designou a Banca
Examinadora ao Concurso Público nº 01/2014/UDESC para a área de conhecimento em
Fisiologia Animal, quanto à composição da mesma, que passará a ser conforme segue
abaixo, mantidos os demais itens:

Função Nome Universidade
Presidente Fabrício Desconsi Mozzaquatro UDESC
Membro Celso Pilati UDESC
Membro Soraia Figueiredo de Souza UFAC
Suplente Fabiano Zanini Salbego UDESC

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC